
w sprawie: ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Pabianice na 2003 r. w zakresie  
                      planowanych dochodów i wydatków w zakresie zadań własnych i zleconych .

Na podstawie art.  126 ust.  l  pkt l  i  3 oraz ust.  3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155, póz. 1014, z 1999 r. Nr 38 póz. 360, Nr 49 poz.485. Nr 70 póz.
778 i Nr 110 póz. 1255 , z 2000 r. Nr 6 póz. 69, Nr 12 póz. 136, Nr 48 póz. 550 , Nr 95 poz.1041 , Nr
119 póz. 1251 i Nr 122 poz.1315, z 2001 r. Nr 45 póz. 497, Nr 46 póz. 499, Nr 88 póz .961, Nr 98
poz.1070. Nr 100 poz.1082. Nr 102 póz 1116, Nr 125 poz.1368 i Nr 145 poz.1623 oraz z 2002 r. Nr
41 póz. 363 i 365 , Nr 74 póz. 676, Nr 113 poz..984. Nr 156 póz. 1300, Nr 200 póz. 1685 , oraz
Uchwały Nr IV/17/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2002 r . w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Pabianice na 2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
                         zarządza, co następuje :

§1

Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy Pabianice na okres roku kalendarzowego 2003.

§2

1. Dochody budżetu Gminy Pabianice w podziale na działy , rozdziały i paragrafy klasyfikacji
budżetowej stanowią kwotę 9.273.345 zł. 
( słownie : dziewięć milionów dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych.)
w tym:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej : 438.171 zł (słownie :
czterysta trzydzieści osiem tysięcy sto siedemdziesiąt złotych .)
- dochody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 45.000 zł
(słownie : czterdzieści pięć tysięcy złotych ) zgodnie z załącznikiem Nr l , 2 , 5 , i 7 do uchwały .
2. Wydatki budżetu Gminy Pabianice w podziale na działy , rozdziały i paragrafy klasyfikacji
budżetowej stanowią kwotę : 9.273.345 zł ( słownie : dziewięć milionów dwieście siedemdziesiąt trzy
tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych )
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4, 6, i 8 do uchwały.
W planowanych wydatkach zadania własne stanowią kwotę : 8.835.174 zł.
(słownie : osiem milionów osiemset trzydzieści pięć tysięcy sto siedemdziesiąt cztery zł)
W tym: wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
stanowią kwotę: 45.000 zł ( słownie : czterdzieści pięć tysięcy złotych ) zgodnie z załącznikiem Nr 8
do uchwały .

W planowanych wydatkach zadania zlecone z zakresu administracji rządowej stanowią kwotę :
438.171 zł. (słownie : czterysta trzydzieści osiem tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych ) zgodnie z
załącznikiem Nr 6 do uchwały .

Zarządzenie Nr l 
Wójta Gminy Pabianice 

z 13 stycznia 2003 r.



§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy .

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązująca od l stycznia 2003 r.


